Jasieniecki tendens quadragesimo quintus a quo per 
campum Beżyska seu lipie dictt. Borraq sylvam recto 
tramite quasi ad meridiem declinando tendunt sco
puli 46, 47 et per eandem silvam seu borram Lipie 
dictum eundo 48, 49, 50, 51, 52 unus post alterum 
usque perventum est ad monticuum penes viam ex
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borra ad Jasieniec tendentt; sitt et in eo loco monti- 
culi nobilis Nicolaus Łuczycki cum subditis de villa 
Małyszyce, sacrae regiae maiestatis tenuttore generosi 
Joannis Płaza de Mstyczów capitanei lubaczovensis uti 
collaterat ad citatt nomine eiusq Domini sui principi- 
bus et officio retentionem fecit nec ulterius ire parti- 
bus permisit. Et hic idem personaliter stans praefatus 
generosus Sebastianus Minor bonorum Obiechów et 
Jasieniec haeres coram eodem Domino succamerario Cra- 
coviensi solennijj’er protestatq est contra praefatum ge- 
nerosum Płaza de Mstyczów capitaneum lubaczoviensis 
et magnificum procuratorum Małoszyce tenutarium col
lateral ad citatt cum quo et remissionem ad campum ha
bet ideo quod idem generosus Joannes Płaza generosum 
Dominum succamerariatem Cracoviensem g-ranitialem 
bona sua Obiechów et Jasieniec ex una et Węgrzy
nów ex altera parte dislimitandem scopulosq erigentem 
detinuit et retinuit per suas submissas et subordinatas 
personas ob quam retentionem praefatus generosus 
protestans ad effectum et debitum finem deducere non 
potest cum fundus bonorum Obiechów et Jasieniec 
ulterius et longius protenditur usq ad lacum zasmuga 
circa vias krzyżowe drogi quarum una tendit de Ma
łyszyce ad Przełaja altera de Żarnowiec ad Węgrzy
nów. quae ex antiquo vocatur furmańska, ratione cu- 
ius retentionis et damnorum exinde sequutorum obtu- 
lit se contra eundem generosum Joannem Płaza iure 
acturum similiter quoq idem generosus Albertus Kącki 
bonorum Węgrzynów haeres solenniter protestabatur 
fundum suum Węgrzynów non in eo loco retentionis
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sed ultra procedere debere ut proceditur quo in loco 
retentionis idem magnificus Dominus succamerarius 
Cracoviensis scopulos parietales ex oppositi dieti mon- 
ticuli circa viam praeiatam unum a bonis Węgrzynów 
ad orientem alterum a bonis Obiechów et Jasieniec ad 
oceidentem sippare fecit non derogando fundo parti- 
bus inter se dislimitantibus pér cosdem duos parieta
les scopulos immo ratione eiusmodi retentiones parti- 
bus praefatis vel cui de iure competierit reseruando iu
re actum in fore fori et exinde seretinere permisit 
nec ulterius ob retentionem factt ira voluit nihilomi- 
nus granities et scopulos ab initio sumptt et erectos 
usq ad hune locum retentiones duraturos et per partes 
inviolabilitem observaturos sub paenis legibus regni 
contra transgressores sancitis decreto suo approbat ad 
iudicat perpetuis temporibus partibus praefatis secum 
dislimitand suis personalibus recognitionibus ad prae- 
missa consentien actum ut supra.